
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. Ст448/2010

12.04.2017.

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА КЛАЊЕ И ПРЕРАДУ МЕСА
КЛАНИЦА ПОЛЕТ ДОО

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Зајечару

Име и презиме стечајног управника: Аца Митић

Име и презиме стечајног судије: Милена Стевановић

Број лиценце: 155-0271

07190034Матични број:

1) Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-350557-79Текући рачуни стечајног дужника:

2) Eurobank EFG AD Beograd, 250-3120000285070-59

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2017. 31.03.2017.

 9.

Остала имовина

99.264.850,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

118.568.218,33Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

5.826.334,75

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

13.477.033,58

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.01.2017.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Показатељи у Табели 1а преузети су из биланса из претходног периода.
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

118.568.218,33

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

99.264.850,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

5.826.334,75

Укупно

13.477.033,58

Коментар

У извештајном периоду није дошло до повећања вредности имовине због накнадно пронађене имовине. Такође, није дошло до
повећања вредности имовине због производње јер стечајни дужник већ дужи период не обавља пословне активности.

 8.

5.826.334,75Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

13.477.033,58

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

118.568.218,33

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

99.264.850,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовинског стања по основу преноса без накнаде или излучних права. Међутим, чињеница
да је преостала имовина стечајног дужника у Бору, у улици 7. Јули бр 62 годинама необезбеђена и да је због недостатка новчаних
средстава изостало инвестиционо одржавање, јасно говори да је у претходном периоду  знатно умањена вредност имовине стечајног
дужника и да њена вредност приказана у билансу у претходном периоду није реална.

Комисија за примопредају имовине између разрешеног стечајног управника и новоименованог стечајног управника је, приликом
примопредаје дана 22.03.2017. године, сачинила записник о примопредаји имовине у коме је констатовано стање имовине стечајног
дужника, а саставни део записника су и фотографије тренутног стања. Записнички је констатовано следеће стање:

- Имовина стечајног дужника у Бору, у улици 7. Јули 62 није обезбеђена. Према изјави разрешеног стечајног управника, имовину су
обезбеђивали радници ФТО, међутим, због недостатка новчаних средстава и немогућности плаћања њихових услуга, ангажовани
радници су престали обављати послове физичко техничког обезбеђења (у периоду када је стечајни управник била Драгана Тодоровић),
па је од тада имовина стечајног дужника у Бору, у улици 7. Јули 62 без обезбеђења.

- Због инвестиционог неодржавања и одсуства ФТО у претходном периоду, грађевински објекти су девастирани, тако да су тренутно ван
функције. Обиласком објеката, комисија је констатовала да исти прокишњавју, због чега су урушени плафони, зидови и подови, а у
њима су уништене (покрадене) скоро све инсталације...

- Комисија је констатовала да је опрема стечајног дужника отуђена и да преостала опрема нема употребну и тржишну вредност, осим
као „старо гвожђе“.

Из наведених описа стања имовине стечајног дужника се недвосмислено може закључити да је у претходном периоду  знатно умањена
вредност имовине стечајног дужника.
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0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

99.264.850,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

112.741.883,58

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

13.477.033,58

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

Коментар

У извештајном периоду није вршена продаја имовине стечајног дужника.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду нису остварени готовински приливи.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

256.470,80 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 256.470,800,00

643.902,18 0,002. Судски трошкови 0,00 643.902,180,00

1.535.000,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 1.535.000,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

444.134,25 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 444.134,250,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,002.879.507,23 0,00 0,00 2.879.507,23

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

432,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 432,000,00

326.293,75 0,002. Електрична енергија 0,00 326.293,750,00

3.755.546,29 0,003. Комуналне услуге 0,00 3.755.546,290,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

1.858,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 1.858,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

945.016,61 0,009. Премија осигурања 0,00 945.016,610,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

122.100,25 0,0012. Вештачења и процене 0,00 122.100,250,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

849.615,08 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 849.615,080,00

495.000,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 495.000,000,00

125.000,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 125.000,000,00

5.282.219,99 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 5.282.219,990,00

1.401,00 0,0019. Административне таксе 0,00 1.401,000,00

271.442,74 0,0020. ПДВ 0,00 271.442,740,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

14.050,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 14.050,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

5.847.892,47 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 5.847.892,470,00

255.857,74 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 255.857,740,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,0018.293.725,92 0,00 0,00 18.293.725,92

У извештајном периоду разрешени стечајни управник је доставио Привредном суду у Зајечару планове трошкова за месец јануар и
фебруар, међутим, стечајни судија није донео решење о одобравању исплате трошкова за наведене месеце.

Како је новоименовани стечајни управник примопредају имовине и документације извршио 22.03.2017. године (при крају марта) исти
није доставио  Привредном суду у Зајечару план трошкова за месец март, а из разлога немогућности реалног планирања трошкова.

С обзиром да се у извештајном периоду нису одвијале активности у овом стечајном поступку, осим активности адвоката и књиговође, а
рачуне правних лица која стечајном дужнику пружају услуге од општег интереса новоименовани стечајни управник није примио за
извештајни период, то у извештајном периоду нису евидентирани трошкови стечајног поступка и обавезе стечајне масе.

Коментар
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Рачуни за период јануар – март 2017. године, које стечајни управник прими у наредном периоду, биће анализирани са стечајним
судијом, па ће се након одобрења њихове исплате од стране стечајног судије исте евидентирати у наредном периоду.

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

228.652.077,92

7.

0,00

0,00

53.837.856,63

0,00

0,00

0,00

172.988.410,77

 5.

172.988.410,77

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

83.417,22 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

83.417,22

0,00

0,00

Укупно без депозита

1.742.393,30

0,00

1.742.393,30

53.837.856,63

Врста одлива

Разлучни повериоци

228.652.077,92

Коментар

У извештајном периоду нису вршене исплате утврђених потраживања.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2017.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

5.826.334,75 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2017.

 5.

0,00

 4.

5.826.334,75

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

На дан 01.01.2017. године на текућем рачуну стечајног дужника било је 5.826.334,75 динара. Како у извештајном периоду није остварен
прилив новчаних средстава а није било ни одлива, то су на дан 31.03.2017. године на текућем рачуну стечајног дужника остала новчана
средства у износу од 5.826.334,75 динара.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.17.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2017.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Стечајни дужник нема благајну. Средства се подижу и исплаћују кориснику истог тренутка.

5ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА КЛАЊЕ И ПРЕРАДУ МЕСА КЛАНИЦА ПОЛЕТ ДОО - Извештај за  јануар - март 2017.



Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Адвокат Слађана Богдановић из Зајечара1. 0,00

Књиговодствена агенција "Васов" из Бора2. 0,00

0,00Укупно

1. По одобрењу стечајног судије, стечајни управник је ангажовао правног заступника, адвоката Слађану Богдановић из Зајечара.
Уговорени месечни износ бруто накнаде одобрен од стране стечајног судије износи 15.000,00 динара. У извештајном периоду није
исплаћивана накнада адвокату.
2. Послови вођења пословних књига стечајног дужника и састављања финансијских извештаја поверени су Књиговодственој агенцији
"Васов" из Бора за месечну надокнаду од 9.000,00 динара у бруто износу. Књиговодственој агенцији у извештајном периоду није
исплаћивана накнада.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

13.477.033,58

99.264.850,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

118.568.218,33

Лиценце и патенти

0,00

5.826.334,75

 8.

31.03.2017.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Стечајни управник је мишљења да је вредност имовине приказана у стечајном билансу нереална, а из следећих разлога:
1.Потраживања су застарела, јер се ради о потраживањима насталим пре отварања стечајног поступка, која је стечајни управник
евидентирао у почетном стечајном билансу. Потраживања настала у току спровођења стечајног поступка односе се на потраживања
закупнина од закупаца који су у стечајном поступку (POLET PLUS DOO, BOR - U STEČAJU, PAKOM DOO, NIŠ - U STEČAJU)  или у дуготрајној
блокади (NAŠA PEKARA SSMN DOO BOR, DOO AMES KOMERC NOVI SAD).
2.Вредност некретнина и опреме (99.264.850,00) је нереално високо приказана јер су због инвестиционог неодржавања и одсуства ФТО
у претходном периоду  грађевински објекти девастирани, тако да су тренутно ван функције (прокишњавју због чега су урушени
плафони, зидови и подови, а у њима су уништене - покрадене скоро све инсталације). Опрема стечајног дужника је отуђена и
покрадена, а преостала опрема нема употребну и тржишну вредност, осим као „старо гвожђе“.

Приказивање овако високе вредности имовине стечајног дужника ствара лажну слику о могућностима намирења поверилаца. Због тога
ће новоименовани стечајни управник предложити нову процену вредности имовине стечајног дужника и процене вредности стечајног
дужника као правног лица која треба да послужи за реално вредовање имовине стечајног дужника, а и да покаже повољнији начин
продаје (имовину стечајног дужника или продају правног лица).
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

22.03.2017.  Примопредаја имовине и документације
Решењем Привредног суда у Зајечару бр. 2. Ст. 6/2017 (448/2016) од 08.03.2017. године разрешен је дужности стечајни управник Ивица
Стојковић из Бора и именован стечајни управник Аца Митић из Жагубице.
Дана 22.03.2017. године у Бору, извршена је примопредаја имовине и документације стечајног дужника између разрешеног стечајног
управника и новоименованог стечајног управника.

27.03.2017.  Отварање налога у ЕРС-у
Дана 27.03.2017. године отворен је налог за коришћење ЕРС-а од стране новоименованог стечајног управника.

29.03.2017.  Контакт са купцем Данојлом Матијашевић
Дана 23.03.2017. године стечајни управник је телефоном контактирао Данојлу Матијашевић, по питању наставка процедуре купопродаје
Кланице у Бору, која је одобрена од стране одбора поверилаца.
Данојла Матијашевић је том приликом изјавила да одустаје од куповине, па је замољена од стране стечајног управника да се о томе
писмено изјасни.
Дана 28.03.2017. године стечајни управник је e-mailom примио обавештење да није више заинтересована за куповину Кланице у Бору, а
оригинал обавештење је примио поштом 29.03.2017. године.

31.03.2017.  Промена података у АПР-у
Дана 31.03.2017. године стечајни управник је поднео АПР-у регистрациону пријаву за промену података (законског заступника).
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Прилози

12.04.2017.Датум:

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА КЛАЊЕ И ПРЕРАДУ МЕСА
КЛАНИЦА ПОЛЕТ ДОО

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст448/2010

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2017. 31.03.2017.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2017.за период од: 31.03.2017.

Укупно: 0,00

Укупни трошкови: 0,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
KBC banka A.D.- Beograd, 115-12358-44
Alpha Bank Srbija A.D.- Beograd, 180-7101210001271-78
Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-350557-79
Eurobank EFG AD Beograd, 250-3120000285070-59

01.01.2017. 5.826.334,75Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2017.за период од: 31.03.2017.

Укупно: 0,00

0,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2017. 5.826.334,75
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